
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice     PSČ 412 01 

Kancelář starosty a tajemníka 

  
Vaše značka:   

Ze dne: 03.01.2019  

 

 

č. j.: MULTM/0000464/19/KST/ECh   

Sp. zn.:    

    

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková   

Telefon: +420 416 916 206   

Fax: +420 416 916 211   

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz 

 

 

Litoměřice 16.01.2019 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ze dne 3.1.2019 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský 

úřad Litoměřice elektronicky dne 3.1.2019, Vám sdělujeme: 

 

Požadované informace: 

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní 

akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) 

P. V. 

2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb 

moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či 

další role osoby (moderátora) P. V. 

3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností 

s P. V. ve výše uvedené věci. 

4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018. 

 

Poskytnuté informace: 

1)-3) NE. Podotýkáme, že správním orgánem je městský úřad a ten nemůže uzavřít žádnou 

smlouvu, protože nemá právní subjektivitu. 

4) Ke dni 31.12.2018 má město Litoměřice 24.374 obyvatel (včetně cizinců s trvalým pobytem 

v Litoměřicích). 

S pozdravem 

 Bc. Martina Skoková 

 vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka  

 MěÚ Litoměřice 

mailto:martina.skokova@litomerice.cz

